
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujíciho: 01/RS/17/132-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17, listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989

Jednající: Ing. Ivo Zolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a provoz, na základě Plné moci z 15. 12. 2016
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90
(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Blue Panthers. r. o.

Novodvorská 994/138. 142 00 Bráník - Praha 4

45272441 DIČ: CZ45272441 je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 9199
Jednající: Ing. Jaroslav Smetana - Jednatel

Preambule

Prodávajici se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy
1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka Měřic počtu éástic pro úsek hygieny s pňslušenstvim" dle cenové nabídky
a 2017_12_01_FNO_TK z04.j2.2017 (dále jen "zboží"), které je určeno pro úsek hygienika útvaru náměstka

pro techniku a provoz FN Ostrava, a to v rozsahu a standardu dle specifikace'uvedené v nabidce. která
tvoři pňlohu é. 1 této smlouvy. ' ^ -. ---,

l .2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti;
. souéásti^ dodávky budou předepsané doklady - dodaci list sjednoznaéným určenim poetu ks v zásilce

(připadne identifikaci jednotlivých baleni), předávací protokol dle prilohy č. 4 této smlouvy;
* .p.°<^e?en^z, a,"zeni d° .proTOZU l?ud°" Predá"y Protokoly o zaškoleni obsluhy , pokud přistroj nebo jeho éást

^a. "J?.. :^?l'bra. c'^-vali^?d. "eb° )i".é. v.stu.pr". měreni. požadovaná ověřeni (napr. tlakové zkoušky,
elektrorevize, vstupm měřeni (min. měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni ̂atd. )'"před" uvedením
doprovozu budou předány kalibraéni listy, validaéni protokoly'a dalši protokoly k předávacím"'zkouškám,'
měřeni dlouhodobé stability a rozptýlení zářeni. ' ... _^_-.. _...,

* dod.a"L "áTOdu-"a °b_sluhu. " českém jazyce Y písemné podobě a 1x na CD. protokol o zaškoleni obsluhy
i."-.??8 ln.fo^aci k Pre''ent""1im prohlidkám - četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výménydnů, včetně
potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověřeni a proměřeni parametrů přistroje):

. dodání záručního listu;

. dodání čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. provedení všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zarizeni:
* Predmetem smlouvy je i prováděni bezplatného záruéniho servisu po celou dobu sjednané 24 mésiéni záruční

°-^'p°řl p°J"1?"?.zá.''učnl sen"s seroz".mi veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozni údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpečeni radné' funkce
dodaného zařízení;



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/17/_
ev. číslo prodávajícího:

-K

1. 3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1. 4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce čí
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (napf. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničnim měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výěe DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnění tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalací
např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým částem systému, i mezi
částmi systému, atd.), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukončené protokoly atd.

2.3
V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem vč. DPH

146. 120,00Kč
30. 685,20 Kč

176.805,20Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy. V ceně není zřízení
přípojek elektrické energie, vody a odsávání (digestoř).

lil.
Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodání zařízení do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předání potřebných dokladů vztahujících se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona C. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IC
o den splatnosti,
o označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. V jednom e-mailu budou Jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v poradí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty.



Fakultní nemocnice Ostrava
Ví. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: Ol/RS/17/

ev. číslo prodávajícího:
-K

Obfednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatni náležitosti dané
yanožné zasílat ďoRW BR3gSffl8B8;

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z ú6tu kupujiciho.
3.5 Důsledky vady daňového dokladu

Lp^déH?, da;"°vld °Ma.d.nebude_°bsah°''at "yše. "vedené náležitosti, je kupujici oprávněn daňový doklad

^^^i^ynSl^'aln^^^'em;"kte'rp;okazu)e;^d° . °h°*°data"proS)icr;raceny d:ňo;í d^l^d
?idnik>UPHUJ^h, °5S^'"Yte"tovem.. připa. deJe. prodávaJici. POV'nen.^^^^^^^^^^
^ ,dSn\dok, 'ad., lepL^ednym^st^^
znovu zaslán kupujicimu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plněni a přejimka zboží"
Dodací lhůta, včetně uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 31. 12. 2017.
a^l^"p^, adanoJ?, predane p°mstalacl, a_u''ed-en. '. cf° Provozu a zaškotenl °tel"hy a podpisu předávaciho
p^toř°!u. mezj,, p.rodiuajicjm.. a. kupujic'm'. vz°r. predávaa
ST>k°Jje<zanklTclh °^p^nen. p°deps^povérený Pracovnik'za tec^

a, "reafea"ce ̂ ''esti. c-(°dděteni. zdra''°.t".ické technik'y) a za kone6ného-uživateie ;ed'o'uci"p', 'ac'ov'ÍŠtě>"Jpeďn"ž
S?c^"u. predá''aclho protokolu zůstává P^dávaiiclmu pro jeho"~po';Feb"y~"a" dFu'hTvyph'oto"ve'ml czů^^

F'hrarov"'k"k". PUJ, lcih°l-ktery p''°, ''ádl P°vinnou Prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
A.°ž'^e°pra, v"é"dopredávacih°Protok°IUP°PsatJim2Jištěnévadypředav~aneho7re^
SÍ?, ^^, ^^OŽ' ci iehocást' k-^ PO^-^era-ii narnespl^^lnky <é.o

4. 2 Místo plnění

M'stem-. PLnenue-Fak"ltni nemoc"ice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, úsek hvaienik
útvaru náměstka ředitele pro techniku a provoz FN Ostrava. " "' ' " "- """"'" - ' u'""°'
4. 3 Součinnost

s^l st.rl1y, JS°Í'". pc""""y, vy'"iet.. ''eškeré ůsl" k. "yfořeni. potřebných podmínek pro realizaci předmětu
sm^^;,, ktlre;yp^lz je)lch. smluvn'ho Postavenl T°PlatiT-VPnPade^
^ed,"otl;''ý. ch"u,sta.nOTen'.ch.. smlou''y . předevš;m isou smluvn, stranyr povinny";yvinoul ť"s'ouírn TO1^ 7^,
^^^U^UPLT, e^jM ityp.ů.-aw'n°UTpo~trebne"ús"i"'ktere1z^
obchodního styku požadovat, k řádnému splněni jejich smluvnich poi/inno~sti"
p^l"d^^"kteZM ze.smlu.vnl,ch.slranznámy °k°ln°sti. které V bráni. aby d°stála svým smluvnim povinnostem.
^^^p'^'^L?is en!'e^ruhé. ^uyn l'strané' smluvni strany ^zavazuji' neprodlel odstři; 7^a
^dT°^Sn ^^^taÍn^t;". kte^^>u "am"^ ̂ "é_fM erebrá"i^néni~|e, i^'smiu^^'F>v;n^^
^L°,lTle"'/echto°. k°h.retiJiedojde\Jedruhásmiuv. nLstrara

v náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutim k povaze záležitosti.

K>up^!lu"m^lp!tz dd°pra. vci_d°:místa. určeni nadobu nezbytně nutnou ke složeni zboží. Prodávajicí se

"<^\T. amlt ermJ;, "d-°d^ky-mimmálne3dnyPre.dp^

^^^^^cSS, ^pravy a rea"zace investíc-tel:S"3"2°^"eb°^lMarek'GaJ:^Fve^^
4.4 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo
>Nebe2peci skody na zb°ž-' Precházi. "a kupujíciho okamžikem předáni zboži kupujicimu.
vp'a^^r'raw na zbožl přecházi "a kuPU)":ih° 'nstalacl a zaškolením obsluhy: což bude dáno předávacím

v.
Sankční ujednáni

5.1

Lp^pnalé'^e"b"ule,, l:'rodavaj'c'. -v-.prodten; s d°dánlm a '"Paláci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a

S^^^^P^^S^K:imui smiuvm^kut7;;e1 ^1'01^-^^^^"^
5.2

^dlv ^cL.,^radLsmIuv. nLP°.kutu.. ve^.ýš' °. 5 .%. zpoňzovaci ceny ve. DPH za každý den prodleni
počet dnů zprovozněni zařízeni v záruční době dle 61. VI odst. 6. 4.

5.3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/17/_
ev. číslo prodávajícího:

-K

V případě, že kupující bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výěi stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvni pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvni stranou druhé smluvní sírane. Smluvní strany se výslovné dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni
§ 2051 druhé věty občanského zákoniku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právnich a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 mésiců, která žádna běžet první pracovni den ode dne uvedeni
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověřeni dle zákona Č.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré servisní úkony, prováděné v záruční době budou zdarma. Zdarma budou provedeny také 2 rekalibrace
přístroje. Tyto dvě rekalíbrace přístroje budou provedeny po objednávce kupujícím a to v době záruky, tedy do 24
měsíců od dodání přístroje.
Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujici povinen prodávajicimu oznámit kdykoliv po
dobu trváni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujicim podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboží má vady. nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; připadne

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajicímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámeni vad musi minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady 6i uvedeni, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujiciho z vad zboži. Záruéni doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6.3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatni-li kupující vů6i prodávajícímu v konkrétnim připadé jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujicfho uplatnit dalši nároky vyplývajici z vadného plněni stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruční a Dozáruční servis platí:

Po dobu platnosti záruky se prodávajlci zavazuje zabezpečit bezplatnou opravu předmětu smlouvy, připadne
výměnu vadných součástí na základě dohody s objednatelem. Sen/is Je prováděn v servisním centru
prodávajiciho na adrese Mezi Vodami 29. Praha (pokud to charakter závady umožni), pokud ne, tak ve spolupráci
se servisním střediskem výrobce v USA .

Dopravní náklad na dopravu předmětu smlouvy nebo její části do servisního střediska prodávajícího jdou k tíží
objednatele, náklady na opravu předmětu smlouvy nebo její části včetně dopravy zpět na adresu objednatele
uvedenou v bodu 4.2 Smlouvy jdou k tiži prodávajiciho. Stejné je to i v připadá kalibrace přístroje a to i v době
záruky. Výjimku tvoří situace kdy prodávající nebo výrobce neuzná vadu předmětu smlouvy nebo jeho části, pak
náklad spojené s odstraněni vady i náklady spojené s dopravou jsou k tiži objednatele.

Vady zboží budou odstraněny do 30 (třiceti) kalendářních dnů (pokud to charakter závady umožni) od data
doručení předmětu plnění do sen/isního centra prodávajícího , jinak bude doba odstraněni vady stanovena
dohodou mezi smluvními stranami a provedena písemnou formou.

Způsob nahlášeni závady: e-mailem servis@blue-panthercz, písemně na
Blue Panther s. r. o., Mezi Vodami 27. 143 00 Praha 4, nebo telefonicky na241 762 724



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: OI/RS/17/ -K
ev. číslo prodávajícího:

Vzhledem 1< povaze předmětu smlouvy nelze opravu provádět v miste dodáni a předmět plnéni ie třeba Dředat do
servisního střediska prodávajiciho.

Opravy předmětu dodávky jsou prijimány osobně každý pracovní den od 8. 00 hodin do 16. 00 hodin, nebo
dopravené a předané třetí osobou dopravcem nebo poštou ve stejném čase.

Adresa pro předáni reklamovaného předmětu dodávky je:

Blue Panther s. r. o.

Mezi Vodami 27

143 00 Praha 4

Tel: 241 762 724

Prodávajici se zavazuje servisovat přistroj po dobu minimálně 5 let po ukončeni záruky.

Vil.
Software

7.1

"°ku.dJe-s°učást'. predmétu .Pl"ě"í. dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje časové
neomezené a^ nevýhradní právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byíy doďanv"a~to
v nezměněné formě. ' --, ---,.

7.2

Uplata^za uživáni^softwaroyých produktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupni ceně a prodávaiicl
prohlašuje, že uživeni softwaru kupujicim nebráni jakákoli překážka faktická či právní" vvp1ývaiici'zeTméi
z předpisů o právu autorském. ' ' - ^. -....,

Vlil.
Ukončení

8.1
Smlouva může být ukončena pisemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
8. 2.

Kí'p")":, '. a_prodá''aj'c'..maji Prav°. °dstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s přislušnými ustanovenimi
zákoníku V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných" vztahu

souyi sejlcich s již poskytnutými plněnimi mezi smluvními stranami u souladu s občanským zakonikem. Uck

°"dst°upe. n.'.. "asta"°u °kamzikem. doruceni písemného odstoupeni druhé smluvní straně. Podsra tným''porušen'im
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodleni prodávajiciho s dodánim zboži o více než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

Jakákoliv ůstni ujednáni, která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, is
p'_a,''.n.e, neljc'"ná' smlou''u lze ménit Pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávnénými zástupci' obou
smluvních stran.

9.2

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávajici kupuiicimu. bude
předána či předložena v českém jazyce. ' ' ' - r--. -, - .. -r-j. -.... -.
9.3

V případě soudniho sporu se mistni přislušnost věcné pfislušného soudu l. stupně řidi obecným soudem
kupujícího.

9.4



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/17/_

ev. číslo prodávajícího:

-K

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv..

9.5
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich přísluěenstvi;
> příloha C. 2 - seznam měřidel;
> příloha č. 3 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencíe jednoho dodavatele);

> příloha C. 4 - vzor předávacího protokolu

Bl.
', ',

VPrazedne27. 12. 2017 V Ostravě dne ^ ^2. Sx>i^

Í NEMOCNICE OSTW

 1790, 703 53 Ortrava-Pňf.

7 371 '11. FRX-+420 596917

Ing. Jar/i^Ía^/Smetana
jedn^^l společnosti

Fakultní nemocnice Ostrava
Ing. Ivo Zolnerčík

náměstek ředitele pro techniku a provoz
na základě Plné moci z 15. 12, 2016

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: Ol/RS/17/ -K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha 6. 1 - Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Technická specifikace přístroje Airy Technology P611

Ruční éltaé éástic Alry Technoloav P611 vvhodnocuie částice 0. 3 um až 10. 0 um s průtokem 0. 1 CFM (2. 83 LPM).

Váži pouze 0, 57 kg, je uživatelsky přívětivý a snadno konfigurovatelný.

Tento ruční poéitač^zobrazuje částice do 6 velikostnich kanálů, jakož i (volitelně) teplotu a relativní vlhkost
vzduchu na jeho 3, 5 "barevném LCD displejem.

naAiry^ Technology P6^1 uchovává 10,000 vzorků záznamu, které si můžete prohlédnout buď na jednotce, nebo
počítači pomoci USB kabelu. ' ^--, --.. -. -,

P611 je navržen v souladu s normou ISO 21501-4.

sew°u.''yr",kl'a. k.''.al,"°u a SP°jeh"vym_ výkonem je Airy Technology P611 nejlepšim řešením pro profesionál
kteří ověřuji ISO éistých prostor (třída 5-9) nebo prozkoumávali kvalitu vnitrniho ovzdušL" '''"''" """'"""'"

Specifikace

Rozsah velikosti

Velikosti kanálů

Efektivita čítání

Limit koncentrace

Zdroj svétla
Nulová úroveň

Rozlišení velikosti

Průtok

Řízení průtoku
Kalibrace

Sonda

Vzorkovací režimy
Reporty
Vzorkovací čas

Vzorkovací
frekvence

Výstup

Zdroj vakua
Komunikační Interface

Paměť

Bezpečnost
Alarm

Display
Napájení
Baterie

Čidla prostředí
Rozméry (L xW x H)
Váha

Normy
Záruka

0. 3 to 10. 0 pm

Standard: 0. 3. 0. 5, 0. 7, 1. 0, 2. 0, 5. 0 |jm
Standard: 0. 3, 0. 5, 1. 0. 3. 0, 5. 0, 10. 0 pm
Standard: 0. 3, 0. 5, 0. 7, 1. 0. 2. 5. 5. 0 pm
Standard: 0. 3, 0. 5, 1. 0, 2. 5, 5. 0, lO. Opm
Volitelné: navíc jsou možné další velikosti kanálů

50% @ 0. 3 pm: 100% pro částice >0. 45 pm per JÍŠ
4,000, 000 částic/n3 @ 5% náhodné ztráty
Dlouhoživotnostní Laserová dioda

<1 čítáni/5 minut (<2 částic/ft3) (dle ISO 21501-4 & JÍŠ)
<15% na 0. 5 pm (dle ISO 21501-4)
0. 1 CFM (2. 83 LPM)
Automatické ňzeni

NISTtraceable

Izokinetická odběrná sonda a sonda pro potrubí
Manuální, automatické, ISO'. GMP2, kumulativni, diferenciálnlil, count/concentration
ISO 14644-1 and EU GMP

1 sekunda až 99 minut 59 sekund (nastavitelné)

1 až 9999 cyklů nebo tn/ale (nastavitelné)

Vnitřni HEPA filtr

Vnitrní pumpa
USB

10 000 záznamů

2ůrovňová ochrana heslem

Čítáni, vybytá baterie, stav proudění a laseru
3. 5" (8. 9 cm) 320 x 240 barevný LCD
DC 5V 1A (Mini USB TYPE-B)
Výměnná AA Ni-MH

Volitelně templotni/vlhkostni Bidlo

17, 8 cmx 9 cm x 4, 7 cm) nezahrnuje sondy
0, 57 kg

ISO 21501-4 and JÍŠ B9921

2 roky



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/17/_
ev. číslo prodávajícího:

-K

Pracovní podmínky 5° až 35°C 20% až 95%RH bez kondenzace
Skladováni -20° až 50°C 20% až 98%RH bez kondenzace

Příručka na CD, AČ adaptér, izokinetický přívod, sonda pro potrubí,

Příslušenství LJSB kabel, čistící filtr, software pro stažení dat, 4 x AA a USB nabíječka, kaiibračni list,
pouzdro.

Volitelně Teplotní/vlhkostní sonda

nabídka 6. 2017 12 01 FNO TKz04.12. 2017

# Typ

AIRY P611

Popis Cena za ks KS
bez DPH

Ruční 6i-kanálový čítač i 132~995,00 Ke

;cástic , . i - : ;'; ^

Cena celkem
bez DPH

13125,00Kč

# Typ

P611/TH

Popis Cena za ks KS
bez DPH

Sonda na měřeni teploty ! 13 125, 00 Ke

] a vlhkosti , \ l : ;. .

1

Cena celkem
bez DPH

13 125,00 Kč

Cena celkem; 146 120 Ke bez DPH
DPH 21%: 30 685,20 Ke
Cena celkem véetné DPH: 176 805, 20 KB



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. číslo kupujicfho: OI/RS/17/ -K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha é. 2 - Seznam měřidel

1) Airy Technology P611



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: Ol/RS/17/_-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 3 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií

Přístroj Airy Technology P611 neobsahuje žádný spotřební materiál



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. Číslo kupujiciho: Ol/RS/17/
ev. číslo prodávajícího:

-K

Příloha é. 4 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel Blue Panthers. r. o.
IC 45272441
DIČ CZ45272441
Adresa:Novodvorská 994/138, 142 00 Branik Praha 4
email: kmoch@blue-panther. cz
tel. : 603 437 182

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel: +420 59 737 2205 (4017), 603 144 982
email;tomas, zapletal@fno. cz

Smlouva/objednávka C.:

Faktura C.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Místo určení:

Adresa (vč. uvedeni pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá
Usek hygienika ŮNTP FN Ostrava

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kuoni
smlouvou 6. XY

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis je garantován po dobu 24 mésfců, firmou Blue Panther s. r. o.

Zaškoleni personálu se zacházením s přístrojem bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal;

datum:




